-~

&

Piano dell'opera

Audi quattro

Periodicita: Settimanale
Numero uscite previste: 140*
Prezzo 1a uscita 1.00 €**
Prezzo 2a uscita 5.99 €**

Prezzo uscite successive 11.99 €**

Numero Descrizione & Allegati Data edicola

@ Paraurti e griglia anteriore, stemma Audi, vetri
) 03/01/2023
fari e frecce
Pneumatico, cerchio, disco e pinza freno
] . 13/01/2023
ruota anteriore sinistra
Cofano e targa anteriore, targa Rally di
20/01/2023

Monte-Carlo

Fari di profondita e supporti di montaggio 27/01/2023




Blocco motore e testate dx e sx, collettore,
parte sinistra cambio

Parte destra cambio, scatola frizione,
collettore, pompa benzina

Starter, collettoria, flangia, coppa dell’olio,
coperchio testate

Staffe, turbine, collettori, wastegate,
guarnizione, ugelli

Puleggia, termostato, piastre, alternatore,
pompa acqua

Pulegge, tendicinghia

10/02/2023

17/02/2023

24/02/2023

03/03/2023

10/03/2023

17/03/2023



Supporti motore dx e sx, guarnizioni, staffa,
tubi, cinghie

Giunti, cuffie, semiassi anteriori, tirante, tubo

Sezione anteriore pianale, tunnel centrale,
telaietto anteriore sx

Telaietto anteriore dx, dettaglio, traversa
telaietto, staffe

Sezione posteriore pianale, supporto centrale

Sospensioni anteriori, tiranti, traversa
inferiore, forcelle

24/03/2023

31/03/2023

07/04/2023

14/04/2023

21/04/2023

28/04/2023



Parafanghi anteriori e posteriori, staffe

Ammortizzatore, fusello e pinza freno ruota
anteriore dx

Pneumatico, cerchio e disco freno ruota
anteriore dx

Albero di trasmissione, paraspruzzi anteriori

Tubi di scarico, staffa

Differenziale e semiassi posteriori

05/05/2023

12/05/2023

19/05/2023

26/05/2023

02/06/2023

09/06/2023



Ammortizzatore, pinza freno e fusello ruota
posteriore sx

Ammortizzatore, pinza freno e fusello ruota
posteriore dx

Telaietto posteriore, supporti

Traversa telaietto posteriore, tiranti

Braccetti e tiranti sospensioni posteriori

Pneumatico, cerchio e disco freno ruota
posteriore sx

16/06/2023

23/06/2023

30/06/2023

07/07/2023

14/07/2023

21/07/2023



Pneumatico, cerchio e disco freno ruota
posteriore dx

Piastra differenziale, paraspruzzi posteriori,
gancio traino

Pavimento bagagliaio, batteria, poli e cavi

Filtri e raccordi

Paratia sinistra del bagagliaio

Paratia centralede bagagliaio

28/07/2023

04/08/2023

1/08/2023

18/08/2023

25/08/2023

01/09/2023



Serbatoi, tappo, supporto ruota di scorta

Paratie bagagliaio

Pneumatico, cerchio e fermiruota di scorta

Componenti telaio sedile pilota

Sedile pilota, supporti

Fibbie, cinghie e cintura sicurezza sedile pilota

08/09/2023

15/09/2023

22/09/2023

29/09/2023

06/10/2023

13/10/2023



Componenti telaio sedile co-pilota

Sedile co-pilota, supporti

Fibbie, cinghie e cintura sicurezza sedile co-
pilota

Pavimento abitacolo, martinetto

Copertura tunnel centrale, freno a mano

Componenti leva del cambio, chiave a croce

20/10/2023

27/10/2023

03/1/2023

10/11/2023

17/1/2023

24/11/2023



Tappetino sinistro, pedale, estintore

'SALI A BORDO DEL MITO A TRAZIONE INTEGRALE

Paratia sezione posteriore, connettori, staffa

'SALI A BORDO DEL MITO A TRAZIONE INTEGRALE

Paratia sezione posteriore

Componenti del radiocomando, portabatterie

Scheda elettronica, cablaggi fari anteriori e
posteriori

Portabatterie, interruttore, cablaggi

01/12/2023

08/12/2023

15/12/2023

22/12/2023

29/12/2023

05/01/2024



Cablaggi

Cablaggi luci cruscotto e abitacolo

Cruscotto, manopola, interruttore luci e
adesivi

Componenti del cruscotto

Pannello superiore cruscotto, staffe

Console centrale, radio e microfono

19/01/2024

26/01/2024

02/02/2024

09/02/2024

16/02/2024

23/02/2024



Pannello inferiore cruscotto, staffe, condotto
ventilazione

Parafiamma, pedali, pulsantiera

Paratia superiore parafiamma, traversa,
staffe, tubi

Componenti del parafiamma, pompa freni,
tubi circuito freni

Volante, piantone dello sterzo, leve

Componenti sterzo, barra di rinforzo, iniettori,
tubi

01/03/2024

08/03/2024

15/03/2024

22/03/2024

29/03/2024

05/04/2024



Scatola di aspirazione, piastrina, tubo

Bobina iniettori, cavi, spinterogeno, candele

Collettore di aspirazione

Componenti dell'intercooler, serbatoio e
pompa olio dei freni

Componenti del radiatore, ventola, tubo

Vaso di espansione, condotto di aspirazione,
tiranti

12/04/2024

19/04/2024

26/04/2024

03/05/2024

10/05/2024

17/05/2024



Piastra di protezione, sportello vano batterie

Componenti del roll-bar

Componenti del roll-bar

Componenti del roll-bar, piastra di protezione

Rivestimenti roll-bar

Paratia interna sinistra, tuberie ventilazione

24/05/2024

31/05/2024

07/06/2024

14/06/2024

21/06/2024

28/06/2024



Paratia interna destra, tuberie ventilazione

Alette parasole, specchietto retrovisore,
biadesivo

Carrozzeria, serrature portiere

Passaruota anteriore sinistro

Passaruota anteriore destro

Passaruota posteriore sinistro

05/07/2024

12/07/2024

19/07/2024

26/07/2024

02/08/2024

09/08/2024



Passaruota posteriore destro

Prese d'aria posteriori, luci posteriori

Cielo dell'abitacolo

Montante abitacolo lato sinistro, prese d'aria

Montante abitacolo lato destro

Finestrini posteriori

16/08/2024

23/08/2024

30/08/2024

06/09/2024

13/09/2024

20/09/2024



Portiera sinistra, maniglia, cerniera 27/09/2024

Finestrini portiera sinistra, numeri di gara 04/10/2024

Specchietto portiera sinistra 1/10/2024

Rivestimento interno portiera sinistra,

oo 18/10/2024
maniglia

Pannello interno portiera sinistra 25/10/2024

Portiera destra, maniglia, cerniera O1/1/2024




Finestrini portiera destra, numeri di gara

Specchietto portiera destra

Rivestimento interno portiera destra, maniglia

Pannello inferiore portiera destra

Lunotto posteriore

Paraurti posteriore

08/11/2024

15/1/2024

22/11/2024

29/11/2024

06/12/2024

13/12/2024



Portatarga posteriore, luci targa posteriore

Portellone bagagliaio, targa posteriore,
cerniere

Alettone posteriore

Radiatore posteriore

Pannelli interni posteriori

Pannello interno passaruota anteriore sinistro,
ganci cofano anteriore

20/12/2024

27/12/2024

03/01/2025

10/01/2025

17/01/2025

24/01/2025



Pannello interno passaruota anteriore dx,
cerniere, componenti albero a gomiti

107

Condotti aria, staffe

Parabrezza, supporti parabrezza, componenti
albero a gomiti

Tergicristalli, antenna, coprimozzi

2

Componenti albero a gomiti

12 Contrappesi, perni, flangia terminale

31/01/2025

07/02/2025

14/02/2025

21/02/2025

28/02/2025

07/03/2025



Componenti pistoni

Bielle dei pistoni

Basamento motore

Testata motore, valvole cilindri

Valvole cilindri

Albero a camme, staffe di fissaggio

14/03/2025

21/03/2025

28/03/2025

04/04/2025

11/04/2025

18/04/2025



121

122

123

124

Coppa dell'olio, supporti motore

Altoparlante, scheda elettronica, interruttore,
portabatterie

Base modello motore, staffe di fissaggio

Piedistallo modello motore

Piastra inferiore base, coperchio
portabatterie

Piastre anteriore e posteriore motore, volano

25/04/2025

02/05/2025

09/05/2025

16/05/2025

23/05/2025

30/05/2025



125

126

127

128

129

130

Componenti pompa dell'acqua

Pulegge albero a gomiti e pompa, cinghia

Asta, staffe, puleggia

Componenti alternatore

Puleggia, dado, cinghia

Carter copri pulegge

06/06/2025

13/06/2025

20/06/2025

27/06/2025

04/07/2025

1/07/2025



131

132

133

134

135

136

Pulegge alternatore ed esterna, dado, cinghia

Componenti valvola Wastegate

Collettori di scarico

Iniettori del carburante, condotto iniettori

Collettori di aspirazione, scudo termico

Ventola, turbina, componenti
turbocompressore

18/07/2025

25/07/2025

01/08/2025

08/08/2025

15/08/2025

22/08/2025



Scatola di aspirazione, tubi 29/08/2025

Componenti spinterogeno, cavi candele,

05/09/2025
candele

Componenti pompa della benzina 12/09/2025
Coperchio delle testate, magneti 19/09/2025

Servizio arretrati

Gli arretrati della pubblicazione sono disponibili per un anno dalla data di uscita in edicola del singolo numero (salvo esaurimento) e
possono essere richiesti:

Presso il proprio edicolante
Online sul sito www.centauria.it

Scrivendo una mail a clienti@centauria.it

Ricevera direttamente a casa le copie richieste senza alcun sovrapprezzo, pagando in piu solo il contributo spese di spedizione di
6,00 €.

* L'editore si riserva la facolta di variare il numero delle uscite periodiche complessive, nonché di modificare I'ordine e la sequenza
delle singole uscite, comunicando con adeguato anticipo gli eventuali cambiamenti che saranno apportati al piano dell'opera
** Salvo variazioni dell'aliquota fiscale



